
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 136

2. УКРАИНА 160

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 751-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

52.03.01  Хореографическое искусство

Хореографическое искусство/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Кабакбаева Жансая Шилдебековна

Малявина Анастасия

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 184

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 752-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-(а)муз

Педагогическое образование-(а)муз/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Голубых Александра Игоревна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 60

2. КАЗАХСТАН 60

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 753-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование-иск

Педагогическое образование-иск/Заочная/Договор

Берекетова Бибигуль Адилшевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Амандыков Армат Мерекеулы



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. УЗБЕКИСТАН 70

2. БЕЛАРУСЬ 70

3. УЗБЕКИСТАН 70

4. УЗБЕКИСТАН 70

5. КАЗАХСТАН 70

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 801-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

21.03.01  Нефтегазовое дело

Нефтегазовое дело/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Мутасов Азамат Тураевич

Mutasov Azamat Turayevich

Пинчук Виталий Фёдорович

Рахманов Дилмуродбек

Rahmanov Dilmurodbek Maxsudbek ogli

Садуллаев Шахзодбек Уктамбой Угли

Sadullayev Shaxzodbek Oktamboy Ogli

Телманов Айболсын

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. АЗЕРБАЙДЖАН 77

2. АРМЕНИЯ 105

3. КАЗАХСТАН 126

4. УКРАИНА 84

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 802-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

43.03.02  Туризм

Туризм/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Искендерли Аскер Видади Оглы

Isgandarli Asgar Vidadi Oglu

Мусинян Лили Вагановна

Musinyan Lili

Устенко Александр

Шельдяева Мария Викторовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

2. ТУРКМЕНИЯ 77

3. ТУРКМЕНИЯ 77

4. ТУРКМЕНИЯ 77

5. ТУРКМЕНИЯ 77

6. ТУРКМЕНИЯ 84

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 803-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

46.03.01  История

История/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гурбанов Пирмат

Gurbanov Pirmat

Гурбанов Ыхлас

Gurbanov Yhlas

Дилекова Нарина

Delekowa Narina

Шамурадов Довлет

Samuradow Dowlet

Шерипбаева Гульшат

Seripbayewa Gulsat

Шерипбаева Шемшат

Seripbaeva Semsat

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 98

2. ТУРКМЕНИЯ 84

3. УЗБЕКИСТАН 80

4. ТУРКМЕНИЯ 77

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 807-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-(а)фил обр

Педагогическое образование-(а)фил обр/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Акджаева Акнабат

AKJAYEVA AKNABAT

Гулова Миве

Gulova Mive

Матрасулова Шахло Куронбоевна

Matrasulova Shakhlo

Ризаева Мавлуда

Rizayeva Mavluda

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. УЗБЕКИСТАН 72

2. ТАДЖИКИСТАН 67

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 808-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

49.03.01  Физическая культура

Физическая культура/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Рахимов Шерзодбек

RAKHIMOV SHERZODBEK

Ходжаев Давлатёр Солехович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 72

2. ТУРКМЕНИЯ 72

3. УЗБЕКИСТАН 74

4. ТУРКМЕНИЯ 67

5. УЗБЕКИСТАН 67

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 809-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-(а)физ к

Турсунов Илхом Гуломович

TURSUNOV ILKHOM

Халиков Шерузат

HALIKOV SHERUZAT

Эшкулов Дустмурод Кучар Угли

ESHKULOV DUSTMUROD

Педагогическое образование-(а)физ к/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бабышова Чынар

BABYSHOVA CHYNAR

Пенджиев Десяр

PENJIYEV DESYAR

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. УКРАИНА 55

2. КАЗАХСТАН 36

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 810-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

49.04.01  Физическая культура

Физическая культура/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Лапко Анастасия

Михайлов Виктор

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КИРГИЗИЯ 78

2. ТУРКМЕНИЯ 105

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 811-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

09.03.04  Программная инженерия

Программная инженерия/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алтыбаев Исмаил

Овезов Довлетяр

Ovezov Dovletyar

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 60

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 812-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование-мехмат

Педагогическое образование-мехмат/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Дик Александр

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. БЕЛАРУСЬ 100

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 813-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих и соц пед

Психолого-педагогическое образование-псих и соц пед/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Латышева Олеся Алексеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. АЗЕРБАЙДЖАН 98

2. ТУРКМЕНИЯ 84

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 814-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-нач обр

Педагогическое образование-нач обр/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гараева Севиндж Элман Кызы

Garayeva Sevinc Elman Qizi

Чарыева Говхер

Charyyeva Govher

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. УКРАИНА 84

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 815-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-лог

Специальное (дефектологическое) образование-лог/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Сафарова Неля Равилевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. УЗБЕКИСТАН 84

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 816-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-дош обр

Педагогическое образование-дош обр/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Орифжонова Диёра Авазбек Кизи

Orifjonova Diyora Avazbek qizi

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 75

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 817-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование-упр обр 

Педагогическое образование-упр обр орг/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Колоскова Алиса

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 60

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 818-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

44.04.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-логоп

Специальное (дефектологическое) образование-логоп/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Крачкова Марина Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 105

2. ТУРКМЕНИЯ 84

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 819-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

39.03.01  Социология

Социология/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Альмайуфи Фарик Салман Джайед

Almayoofee Fareeq Salman Jayed

Ораева Бахар

Orayeva Bahar

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИТАЛИЯ 63

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 820-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование-иняз

Педагогическое образование-иняз/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Д Анджело Сальваторе

D'Angelo Salvatore

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КИРГИЗИЯ 84

2. ТУРКМЕНИЯ 77

3. РОССИЯ 84

4. КАЗАХСТАН 94

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 821-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

38.03.01  Экономика

Экономика/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Мутасов Рахмат Тураевич

Хамраева Наргиза

Hamraeva Nargiza

Шарипов Навруз Норолиевич

Шкондина Екатерина

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 70

2. АРМЕНИЯ 131

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 822-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

38.03.03  Управление персоналом

Управление персоналом/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Александров Никита Родионович

Товмасян Рафик Самвелович

Tovmasyan Rafik

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КИТАЙ 63

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 823-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

38.04.01  Экономика-фин план

Экономика-фин план/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Чжэн Дэ

Zheng De

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ГРУЗИЯ 45

2. УЗБЕКИСТАН 44

3. КАЗАХСТАН 50

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 824-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

40.04.01  Юриспруденция

Юриспруденция/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Коцебов Николоз

Kotsebov Nikoloz

Мирсоатов Шерзод Миробидович

Тугушева Алёна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 825-П

GYLYCHYYAZOVA OGULBAGT

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-биол

Педагогическое образование-биол/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гылычныязова Огулбагт


